

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace návsí v obci Lažany
Stavební objekt: PDPS

Cenová soustava: OTSKP-SPK
Datum aktualizace cenové soustavy: 2/2017

Poř. č.	Položka č.	Název položky / text / výkaz výměr	MJ	Počet MJ	J. cena	Celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1 POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné za uložení zemin na skládce. Pro položku 17120-1. Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. 165,8*2,1	T	348,18	77,64	27 032,70
2	014102	2 POPLATKY ZA SKLÁDKU ČERPÁNO PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. Skládkovné za uložení zemin na skládce. Pro položku 17120-2 (odkopávky pro VÝMĚNU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 20% ploch). Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 83,4*2,1	T	175,14	82,97	14 531,37
3	014102	3 POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné za uložení kameniva na skládce. Pro položku 11332. Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. 272,9*1,8	T	491,22	46,31	22 748,40
4	014102	4 POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné za uložení asfaltové směsi na skládce. Pro položky 11313-1 a 11313-2. Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. (4,3+10,3)*2,2	T	32,12	73,43	2 358,57
5	014102	5 POPLATKY ZA SKLÁDKU Skládkovné za uložení betonu a stavební suti na skládce. Pro položky 11315, 11318, 11351, 11352-1, 11352-2 (lože), 96611, 96614, 96615, 96618. Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. (2,8+0,1+34*(0,02+0,04)+14*(0,04+0,05)+34*0,05+0,9+0,2+0,2+11*0,25*0,25*1)*2,8	T	27,69	44,86	1 241,95
6	02620	1 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Průkazní laboratorní zkoušky zemin v aktivní zóně pro zjištění hodnot CBR, podmínek pro úpravu podloží, ad. Pouze pro návěs (na autobusové zastávce bude provedena výměna zemin v aktivní zóně). Kompletní zajištění a vyhodnocení (odběr vzorků, laboratorní zpracování, vystavení protokolů, doporučení k úpravě zemin, apod.).	KMP L	1,00	1 898,30	1 898,30
7	02620	2 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kontrolní zkoušky hutnění v rozsahu specifikovaném Technickou zprávou, kapitolou „Průkazní a kontrolní zkoušky“. Zkoušky na pláni a následně na konstrukčních vrstvách.	KMP L	1,00	18 446,84	18 446,84
8	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytýčovací práce pro celou stavbu, stavební vyměřování, nivelace, geodetické práce, kontrolní měření rovinnosti latěmi a výšek geodeticky, apod. Geodetovi dodavatele bude poskytnuta Vytýčovací situace a Soupis vytýčovacích bodů x,y ve formátu .txt.	KMP L	1,00	25 183,78	25 183,78
9	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vytyčených stávajících inženýrských sítí. Vč. objednání správců sítí, poplatku za vytýčení, dopravy, archivace protokolů, atd. Vyjádření správců k existenci IS jsou součástí této dokumentace. Přehled dotčených IS viz Technická zpráva a výkresová část.	KMP L	1,00	6 156,03	6 156,03
10	02944	N OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ FORMĚ Zpracování všech změn z průběhu realizace do PDPS, označení takto vyhotovené dokumentace jako DSPS s orazítkováním zhotovitelem a předáním 2x v tištěné formě investorovi. Elektronickou verzi investor nevyžaduje. Pozn: Zaměření skutečného stavu po provedení stavby investor rovněž nevyžaduje.	KMP L	1,00	4 700,97	4 700,97
11	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Komplet po celou dobu trvání stavby. Vč. zajištění energií, dodávek vody, bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci, apod. Pro kancelářské práce (TDI, AD, apod.) lze v pracovní době využít místnosti na Obecním úřadě (sousední budova na návsi).	KMP L	1,00	4 279,50	4 279,50
12	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Kompletní zajištění ZOV a DIO (dopravní inženýrská opatření na komunikacích) dle Technické zprávy a výkresové části. Dodávka, údržba a odstranění dopravního značení, uzavírkových tabulí, oplocení, apod. Včetně zajištění přechodné úpravy provozu na PK, částečné uzavírky a zvláštního užívání komunikací.	KMP L	1,00	19 027,74	19 027,74
0 Všeobecné konstrukce a práce						147 606,15
1 Zemní práce						
13	11010	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ Naložení a přemístění žulového patníku 1,55x0,3x0,3 m (volně položen) na deponii obce anebo na jiné místo na území obce.	KUS	1,00	1 599,31	1 599,31
14	11120	1 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	22,10	23,50	519,35

Odstranění nízkých pokryvných keřů v záhonu u požární nádrže. Doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, spálení na hromadách nebo štěpkování.

11+11,1

15	11120	2	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Odstranění kořenové zóny po středních a vzrostlých keřích (mýcení keřů provede obec svépomocí). Doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost, spálení na hromadách nebo štěpkování. 3*2	M2	6,00	23,50	141,00
16	11130		SEJMUTÍ DRNU Jedná se o plochy bez kvalitní orníční vrstvy dle projektové dokumentace, v tl cca 0,1 m. Včetně NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII (500 m). 13+26,6+13,7+56,9+10,1+82,8+5,1+126,7+43,3+31,5	M2	409,70	35,41	14 507,48
17	11221	1	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M Odstranění nových pařezů (stromy budou odstraněny svépomocí obcí) po mladých jehličnatých stromech výšky 2x1,5m (smrk stříbrný) a 2x2,5m (jedle a thuj). Průměry řezů = 2x0,1 a 2x 0,15m. Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace – zásyp jam po pařezech. Vč odvozu na skládku a poplatku.	KUS	4,00	582,03	2 328,12
18	11221	2	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M Odstranění nových pařezů (stromy budou odstraněny svépomocí obcí) po vzrostlých jehličnatých stromech (1x smrk stříbrný, thuj). Průměry řezů = 0,36, 0,36, 0,26, 4kmen 4x0,20, 3kmen 3x0,28, 3 kmen 3x0,30, 3 kmen 3x0,25. Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace – zásyp jam po pařezech. Vč odvozu na skládku a poplatku.	KUS	7,00	582,03	4 074,21
19	11221	3	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M Odstranění stávajících starých pařezů. Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace – zásyp jam po pařezech. Vč odvozu na skládku a poplatku.	KUS	4,00	582,03	2 328,12
20	11313	1	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM KRYT Z HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ SMĚSI V TL DO 0,1 m. Vybourání stávajícího krytu – POUZE ÚZKÉ PRUHY PO ZAŘÍZNUTÍ OKRAJŮ VOZOVKY. Tloušťka odhadem - bude upřesněna při realizaci. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. (13,62+0,94+1,01+4,29+2,7+20,18)*0,1	M3	4,27	577,78	2 469,43
21	11313	2	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM KRYT Z JEDNOVRSTVĚHO NÁTĚRU A PODKLADU Z Rmat V CELKOVÉ TL DO 0,1 m. Vybourání stávajícího krytu. Tloušťka odhadem - bude upřesněna při realizaci. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. 103,4*0,1	M3	10,34	577,78	5 974,25
22	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. (1,2+5,5+7,1+2,2+1,7+1)*0,15	M3	2,81	977,74	2 742,56
23	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. 1*0,06	M3	0,06	618,77	37,13
24	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. Vybourání krytu, podkladní a ochranné vrstvy stávajících ploch. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. 367,5*0,6+6,9*0,5+5*0,6+103,4*0,30+(13,62+0,94+1,01+4,29+2,7+20,18)*0,35	M3	272,93	260,79	71 177,15
25	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Vč betonového lože. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. 14+20	BM	34,00	32,08	1 090,72
26	11352	1	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Popis viz položka 11351. 14	BM	14,00	70,57	987,98
27	11352	2	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Atypické betonové obrubníky po obvodu centrální plochy se zvoničkou. Obrubníky budou šetrně vyjmuty, budou očištěny, naloženy na palety a předány objednateli (vč dopravy na území obce). Vč dodání palet. Betonové lože bude odstraněno obvyklým způsobem (popis viz položka 11351). 34	BM	34,00	64,40	2 189,60
28	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM MNOŽSTVÍ ČERPÁNO DLE SKUTEČNOSTI. S odvozem na mezideponii (500 m). (12,5+263+1,8)*0,15	M3	41,60	134,36	5 588,70
29	12373	1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	114,32	318,01	36 354,90

MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI.

Odkop zemin na úroveň pláně a tvarování svahu nad požární nádrží. Včetně NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII (500 m).

Kompletní práce dle technické specifikace:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech apod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepážování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. Svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí apod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v samostatných položkách

0,6*50+1,18*21+0,53*27+0,39*35+0,54*26+0,24*26+31,5*0,2+25*0,2

30	12373	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje odkopávky pro VÝMĚNU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 20% ploch. Odkop zemin na úroveň parapláně. Ostatní popis viz položka 12373-1. (799+35)*0,5*0,2	M3	83,40	376,50	31 400,10
31	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU Vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a odvoz na mezideponii (500 m). 7*1*0,2	M3	1,40	376,50	527,10
32	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ Čištění uliční vpusti (před napojením drenáže, a ostatní vpusti na staveništi). S uložení na mezideponii (500 m).	KUS	3,00	201,14	603,42
33	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Rýha pro drenáž a vsakovací rýhy. Odhadem 100% výkopu v zeminách třídy I. Včetně NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII (500 m). Kompletní provedení dle technické specifikace (viz pol. 12373). 0,2*120,3+0,5*1,2*2*3	M3	27,66	484,25	13 394,36
34	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Šachty pro základy laviček a plakátovací plochy. Odhadem 100% výkopu v zeminách třídy I. Specifikace viz pol 13273. Včetně NALOŽENÍ A ODVOZU NA MEZIDEPONII (500 m). 0,26*4+0,3*0,3*1*2	M3	1,22	708,77	864,70
35	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM Dotvarování svahu nad požární nádrží ze stávajících zemin, s případným dovozem z mezideponie. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu na mezideponii a dovoz z mezideponie (500 m) - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. Vlastností i různě míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. Dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí apod.)	M3	20,00	256,34	5 126,80
36	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Naložení, odvoz a složení přebytečných zemin z mezideponie na skládku zemin. Určení skládky (vzdálenost) si provede dodavatel. Pro položky 11130, 12373-1, 12930, 12980, 13273, 13373, odečet 17110. 409,7*0,1+114,3*1,4+3*0,5*0,5*0,3+27,7*1,2*20	M3	165,80	35,98	5 965,30
37	17120	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje odvoz odkopávek pro VÝMĚNU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 20% ploch. Naložení, odvoz a složení přebytečných zemin z mezideponie na skládku zemin. Určení skládky (vzdálenost) si provede dodavatel. Pro položku 12373-2.	M3	83,40	38,13	3 180,04
38	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje dodání a uložení sypaniny pro VÝMĚNU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 20% ploch. ULOŽENÍ SYPANINY SE ZHUT DO 100% PS. Druh zeminy si určí dodavatel (nakupovaný materiál anebo z vlastní deponie), zemina musí splňovat podmínky vhodných zemin dle ČSN 73 6133 do aktivní zóny. Položka zahrnuje všechny činnosti dle technické specifikace (kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu, hutnění, apod.).	M3	83,40	256,34	21 378,76
39	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Provedení a zhutnění zemní krajnice (viz příčné řezy). Z vhodných zemin dle ČSN 73 6133, případně ŠD typu B. Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. Vlastností i různě míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. Dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí apod.)	M3	31,72	263,36	8 353,78
40	17481	1	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Výpočet z plochy příčných řezů. 0,18*50+0,19*24+0,08*27+0,6*10+0,08*(17+19)+0,06*40+0,16*25+0,04*(4+14)	M3	0,75	1 183,84	887,88

Zásyp vsakovacích rýh z PDK 8/16. Kompletní provedení dle technické specifikace, včetně nákupu a dopravy materiálu, ukládání po vrstvách, ručního hutnění, atd.
0,5*0,25*2*3

41	17481	2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp vsakovacích rýh z PDK 32/63. Kompletní provedení dle technické specifikace, včetně nákupu a dopravy materiálu, ukládání po vrstvách, ručního hutnění, atd. 0,5*0,95*2*3	M3	2,85	687,15	1 958,38
42	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp drenáže z HDK fr. 8/32. Kompletní provedení dle technické specifikace, včetně nákupu a dopravy materiálu, ukládání po vrstvách, ručního hutnění, atd. 0,14*120,3	M3	16,84	1 094,37	18 431,38
43	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. 799+35	M2	834,00	8,07	6 730,38
44	1822	N	NÁKUP A DOVOZ ORNICE NA STAVENIŠTĚ ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Nákup a dovoz chybějícího množství ornice. Složení na mezideponii staveniště. 480,1*0,15-41,6	M3	30,42	277,93	8 453,24
45	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M Položka zahrnuje nutné přemístění ornice z mezideponie (500 m) a rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu i v rovině. 412+146,5-61-17,4	M2	480,10	26,27	12 612,23
46	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu.	M2	412,00	12,31	5 071,72
47	183311		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY Položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků. 117,7+61+17,4	M2	196,10	10,07	1 974,73
48	183312		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ Položka zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje jemnou modelaci terénu, zejména konečnou úpravu a urovnání rozprostřené vegetační vrstvy na pozemku. 412+146,5	M2	558,50	10,07	5 624,10
49	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ Odstranění stávajících trvalých na plochách bez snímané ornice anebo drnu. Položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu. 61+17,4	M2	78,40	1,68	131,71
50	183512		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVĚ Položka zahrnuje bodový postřik a lokální chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu v omezeném prostoru. Čerpání dle skutečnosti.	M2	100,00	1,68	168,00

1 Zemní práce

306 948,12

2 Základy

51	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE Obalení drenážních rýh a vsakovacích rýh. NETKANÁ GEOTEXTILIE PRO FILTRACI, SEPARACI A OCHRANU KONSTRUKCÍ, 200 g/m2. Položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry). 2,3*120,3+4*4*3	M2	324,69	22,60	7 337,99
52	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje dodání a uložení GEOTEXTILIE pro VÝMĚNU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 20% ploch. Netkaná geotextilie 400gr/m2 pro filtraci, separaci a ochranu konstrukcí položená na parapláň při výměně zemin v aktivní zóně. Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů), včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru (799+35)*0,2*1,3	M2	216,84	37,27	8 081,63
53	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. MNOŽSTVÍ ČERPÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI. Položka zahrnuje ÚPRAVU AKTIVNÍ ZÓNY na cca 80% ploch. Položka zahrnuje dodání, rozprostření a zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5 m, zhutnění. Druh hydraulického pojiva bude stanoven průkaznými zkouškami v průběhu provádění. (799+35)*0,8	M2	667,20	185,43	123 718,90
54	215669		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% Položka zahrnuje PŘÍPLATEK ANEBŮ ODEČET za 0,5 % (i započatého) množství hydraulického pojiva přes anebo pod 2%. BUDE ČERPÁNÍ NA ZÁKLADĚ VÝSLEDKŮ PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK. (799+35)*0,8	M2	667,20	9,79	6 531,89
55	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	1,22	2 980,74	3 636,50

Základy laviček a plakátovací plochy z betonu C25/30 XD2.
Kompletní dodání betonu a zhotovení základu dle technické specifikace.
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

0,26*4+0,3*0,3*1*2

2	Základy	149 306,91
----------	----------------	-------------------

4 Vodorovné konstrukce

56	45731	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON Beton C8/10 - lože pro drenáž. Kompletní dodání a provedení. 0,044*120,3	M3	5,29	2 189,21	11 587,93
57	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE Kamenný zához nad vsakovacími rýhami. Položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy. Jedná se o nakupovaný materiál. 1*0,15*2*3	M3	0,90	829,66	746,69

4	Vodorovné konstrukce	12 334,62
----------	-----------------------------	------------------

5 Komunikace

58	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Štěrkodrt' ŠDa 0/63 Ge. Dodání, rozprostření, zhutnění. Výpočet: ((tloušťka vrstev + připočet za rozdílný sklon pláňe)*plocha) + (připočet pod obrubníky, přídlažbu a přesahy vrstev)+1%. (((0,21+0,01)*(5,3+3,5+80,2)+(0,22+0,02)*29,9+(0,25+0,01)*26,4+(0,15+0,2+0,03)*(112-26,4)+(0,15+0,18)*73,4+(0,15+0,15+0,02)*335,9)+(0,07*50+0,14*25+0,2*27+0,9*10+0,22*(17+19)+0,41*12+0,14*40+0,07*20+0,09*14+0,05*18))*1,01	M3	243,67	712,59	173 637,22
59	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	9,40	128,42	1 207,15
60	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 Postřik infiltrační z kationaktivní asfaltové emulze, PI-E; 0,6-1,5kg/m2. Postřik vrstvy ŠD. Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Připočet na přesah vrstvy u bezobrubníkové úpravy. 335,9+39*0,2	M2	343,70	10,05	3 454,19
61	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Postřik spojovací z modifikovaného asfaltu. PS-PMB;0,20-0,30kg/m2. Postřik vrstvy ACP.	M2	338,63	7,76	2 627,77
62	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11, 70/100. - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.	M2	335,90	179,43	60 270,54
63	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 70/100. Ostatní popis viz pol 574A33. Připočet na přesah vrstvy u bezobrubníkové úpravy. 335,9+39*0,07	M2	338,63	205,41	69 557,99
64	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK ČERPÁNO PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. - vyfrézování drážky šířky do 20 mm hloubky do 40 mm - vyčištění, nátěr, výplň předepsanou zálivkovou hmotou Těsnící zálivky na pracovních spárách nové a staré asfaltové vrstvy a podél obrubníků dle výkresové části. Zálivka typ N2, vč penetračně adhezivního nátěru stěn. 14,3+50,4+7,1+18,4+18,4	BM	108,60	122,35	13 287,21
65	58221	DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	73,40	939,15	68 933,61

KRYT „F“ - drobná kam kostka nová tl 100mm, I třídy, barva SVĚTLE ŠEDÁ, povrch ŠTÍPANÝ, materiál ŽULA.
 Ložní vrstva z drobného drceného kameniva; DDK; fr. 0-4, ev. 0-8, 2-4, 4-8mm, v tl 50mm. Spáry vyplněny drobným drceným kamenivem fr. 0-4mm dle ČSN EN 13242+A1, zrnitost GF80, obsah jemných částic f7 (spáry v žádném případě nevyplňovat frakci 4/8).
 Dlažební prvky budou před dodávkou na stavbu vyzkoušeny a odsouhlaseny. Uvedena je čistá počítačově měřená plocha, tj. bez prořezu (prořez zohlednit v ceně).
 Položka zahrnuje: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.

66	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA KRYT „E“ - mozaiková kostka tl 60mm, I třídy, barva SVĚTLE ŠEDÁ, povrch ŠTÍPANÝ, materiál ŽULA. Ložní vrstva v tl 40mm. Ostatní popis viz položka 58221.	M2	29,90	847,57	25 342,34
67	58251	1	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA KRYT „A“ - bet dl 100/100 tl 60mm, barva ANTRACIT, povrch STANDARD, kontrastní pás nástupíště. Ložní vrstva z drobného drceného kameniva DDK; fr. 0-4, ev. 0-8, 2-4, 4-8 mm, v tl. 50 mm. Spáry vyplněny vmetením čistého těženého křemičitého písku frakce 0/2 mm. Ostatní popis viz položka 58221.	M2	5,30	429,79	2 277,89
68	58251	2	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA KRYT „B“ - bet dl reliéfní 100/200 tl 60mm, barva ANTRACIT, povrch RELIÉFNÍ, dl pro nevidomé - varovné a signální pásy nepojížděné. Ostatní popis viz položka 58251-1.	M2	3,50	552,20	1 932,70
69	58251	3	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA KRYT „C“ - bet dl 200/200 tl 60mm, barva ŠEDÁ, povrch STANDARD, plochy pro pěši. Ostatní popis viz položka 58251-1.	M2	80,20	384,08	30 803,22
70	58251	4	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA KRYT „D“ - bet dl 200/200 tl 80mm, barva ANTRACIT, povrch STANDARD, pojížděné plochy. Ostatní popis viz položka 58251-1.	M2	112,00	458,65	51 368,80
71	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ČERPÁNÍ PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. Nalítí hran, ev. natavovací pásy z modifikovaného asfaltu. Na hranách podkladní vrstvy krytu. Vč penetračně adhezniho nátěru stěn. Položka dále zahrnuje dodávku předepsaného materiálu, vyčištění a výplň spar tímto materiálem. 14,3+50,4+7,1+18,4	BM	90,20	80,84	7 291,77

5 Komunikace

511 992,40

8 Potrubí

72	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH DRENÁŽ PVC-U DN 125 - DRENÁŽNÍ FLEXIBILNÍ (OHEBNÉ) TRUBKY - NAPŘ. ACO FF-DRÄN. Položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon a zahrnují: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chláničích - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 49,3+12,2+40,9+17,9	BM	120,30	54,00	6 496,20
73	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Na vodovodu, 2x v novém asfaltovém krytu, 1x v nové betonové dlažbě. Položka zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (bez nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,00	726,23	2 178,69
74	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM Navrtávky do stávajících vpustí, pro zaústění drenáže z PVC DN 125. Zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu.	KUS	2,00	74,88	149,76

8 Potrubí

8 824,65

9 Ostatní práce

75	917212	1	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Parkový obrubník 8/25, PŘÍMÝ, barva ŠEDÁ. Lože pro obrubníky je z betonu C 20/25nXF3 s rozměry dle ČSN 73 6131. Spáry mezi obrubníky budou vyplněny cementovou maltou s ukončením 20 mm pod horním lícem obrubníků (neplatí pro parkové obrubníky se zámkem). Uvedena je čistá délka bez prořezu (prořez zohlednit v ceně). Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku. Vč řezání na předepsané rozměry a úpravu šikmého osazení. Výpočet viz Kladečský plán obrubníků.	BM	135,80	307,07	41 700,11
76	917212	2	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Parkový obrubník 8/25, OBLOUKOVÝ R=0,5m, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	5,20	307,07	1 596,76

77	917212	3	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM Parkový obrubník 8/25, OBLOUKOVÝ R=1m, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	1,50	307,07	460,61
78	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Silniční obrubník 10/25, PŘÍMÝ, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	64,00	354,19	22 668,16
79	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční obrubník 15/15, NÁJEZDOVÝ, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	3,00	361,49	1 084,47
80	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční obrubník 15/25, PŘÍMÝ, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	59,40	381,64	22 669,42
81	917224	3	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční obrubník 15/25-15, PŘECHODOVÝ – 1x levý, 2x pravý, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	KUS	3,00	501,54	1 504,62
82	917224	4	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční obrubník 15/25, OBLOUKOVÝ R=0,5m, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	3,20	498,36	1 594,75
83	917224	5	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční obrubník 15/25, OBLOUKOVÝ R=1m, barva ŠEDÁ. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	1,20	499,60	599,52
84	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ Kamenný krajník KS3 13/20, PŘÍMÝ, barva SVĚTLÉ ŠEDÁ, materiál ŽULA. Ostatní popis viz pol. 917212-1.	BM	115,80	901,14	104 352,01
85	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací, betonové lože i boční betonovou opěrku.	BM	12,00	213,33	2 559,96
86	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody. 25,7+50,4+7,1+18,4	BM	101,60	81,93	8 324,09
87	919122		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ČERPÁNO PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM. Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody.	BM	13,50	81,93	1 106,06
88	935213		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM Příkopové žlaby do betonu tl 100 mm. Pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar.	BM	3,00	725,48	2 176,44

89	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM KRYT „F“ - drobná kam kostka nová 8/10 tl 100 mm, I třídy, barva SVĚTLE ŠEDÁ, povrch ŠTÍPANÝ, materiál ŽULA. Lože z betonu C 20/25nXF4 XF3 v tl 100 mm. Zvýšená spotřeba betonu pro vyrovnání tl s ložem obrubníků - viz vzorový příčný řez. Spáry vyplněny maltou M25 XF4 ve formě kalu nebo zálivky, nebo suchou směsí drobného kameniva s cementem. Dodání, uložení, kompletní zhotovení.	M2	82,40	1 049,00	86 437,60
90	93761	1	MOBILIÁŘ - LAVIČKY Z PLASTICKÝCH HMOT – DODÁVKA Lavička výrobce ADVAS s.r.o. (www.vyroba-advas.cz), betonová lavička s plastovými prkny, 170x67x78, kód produktu LBP02. Položka zahrnuje dodávku kompletního zařízení.	KUS	4,00	6 590,43	26 361,72
91	93761	2	MOBILIÁŘ - LAVIČKY Z PLASTICKÝCH HMOT – OSAZENÍ A KOTVENÍ Osazení lavičky na předepsané místo a kotvení do základů (vytvoření otvorů v základu a nohách laviček, dodání a vložení kotev z žebírkových prutů R12 dl.0,3m na chemickou maltu. Celkem 4 kotvy na lavičku, celkem 4,4 kg.	KUS	4,00	1 471,62	5 886,48
92	937	N	MOBILIÁŘ – PLAKÁTOVACÍ PLOCHA – OSAZENÍ A KOTVENÍ Osazení a kotvení stávající plakátovací plochy do nových základů (zapuštění dřevěných podpěr do betonu). Manipulace s plakátovací plochou, dočasné skladování na staveništi, včetně veškerých nutných přesunů, očištění kotevních prvků.	KUS	1,00	3 044,47	3 044,47
93	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU Úklid okolního území znečištěného stavbou, průběžné během provádění. Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu. 3*200	M2	600,00	2,95	1 770,00
94	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Úklid okolního území znečištěného stavbou, průběžné během provádění. Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu. 3*200	M2	600,00	3,81	2 286,00
95	938551		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCEM Očištění stávajících podezdívek před provedením dlážděných ploch. Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu. 20*0,5	M2	10,00	121,10	1 211,00
96	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Bourání základů laviček a nosných sloupků laviček. Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení apod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů. Nezahrnuje poplatek za skládku. (0,26+0,05)*3	M3	0,93	977,74	909,30
97	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC Bourání podezdívky oplocení. Ostatní popis viz pol 96611. 4,7*0,14*0,3	M3	0,20	977,74	193,01
98	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU Bourání základů plakátovací plochy. Ostatní popis viz pol 96611. 0,3*0,3*1*2	M3	0,18	977,74	175,99
99	96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH Změna MJ na KUS. Vybourání ocelových zahrazovacích sloupků na návsi a 1 sloupku oplocení u zastávky, vč betonových patek. Zahrazovací sloupky z trubky D = 50 mm, výšky 0,5 m, sloupek oplocení výšky 1,8 m. Ostatní popis viz pol 96611. Šrotovné je zisk dodavatele.	KUS	11,00	290,78	3 198,58
9	Ostatní práce						343 871,11
CELKEM						1 480 883,96	